UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL PET-FARMÁCIA

EDITAL Nº 02/2025 - PRG - CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial

"PET-Farmácia UFPB”

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para estudantes do Programa de Educação
Tutorial “PET-Farmácia UFPB” torna público o Resultado de Homologação das Inscrições,
referente ao Edital nº 02/2025-PRG/CPPA, que rege o Processo Seletivo para Seleção de
estudantes do Programa de Educação Tutorial “PET-Farmácia UFPB", em cumprimento às
normas gerais do Edital.

Nome CPF Resultado da Inscrição
Alice Maria da Silva Oliveira ***.774.***-76 Homologado
Amanda Karem Barboza de Freitas ***.691.***-08 Homologado
Anne Luise Andrade Dantas ***.803.***-80 Homologado
Clarisse Barbosa Cândido da Silva ***.134.***-79 Homologado
Ellen Barbosa Quirino ***.844.***-03 Homologado
Maria Clara Monteiro Trindade ***.319.***-74 Homologado
Maria Luiza Avelino dos Santos ***.810.***-64 Homologado
Pedro Lucas Leite Martins ***.730.***-11 Homologado
Pierre Evangelista Gomes de Lima ***.794.***-00 Homologado
Thainá Karla Andrade da Silva ***.919.***-70 Homologado

João Pessoa, 17 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Danielly Albuquerque da Costa
(Avaliadora)

Profa. Dra. Fabíola Bernardo Carneiro
(Avaliadora)

Profa. Dra. Leônia Maria Batista
(Tutora PET-Farmácia/Coordenadora)

		2025-02-17T07:59:56-0300

		2025-02-17T09:25:25-0300

		2025-02-17T09:46:21-0300